
UCHWAŁA NR XXIX/214 /2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie na 2017 rok

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r., 
poz.446 z późn.zm./ i § 44 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr VII/39/2003 Rady Miejskiej 
w Ożarowie z dnia 23 kwietnia 2003 roku /Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2003 roku Nr 138, 
poz. 1236/Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Przyjmuje plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2017 rok : 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały,

- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,

- Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 55CC0D61-1A1C-494E-9EBF-AE717F541476. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 43 Statutu Gminy Ożarów Komisje przedkładają radzie do zatwierdzenia roczne plany
pracy. 

Id: 55CC0D61-1A1C-494E-9EBF-AE717F541476. Podpisany Strona 2




